
ZARZĄDZENIE nr 0050.19.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 04.04.2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania  

w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344).oraz § 2, § 10, § 11 Uchwały nr XIV/71/08 Rady Gminy Lelis z dnia 30 

kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 

Wójt Gminy Lelis zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, 

dzierżawę lub użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

w Lelisie przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy 

w Lelisie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.19.2023 

Wójta Gminy Lelis  

z dnia 04.04.2023 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie 

L.p. 

Oznaczenie wg KW 

lub inny dokument 

własności 

Oznaczenie wg 

katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Cel 

użyczenia 

Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania 

Czas 

trwania 

użyczenia 

Wysokość 

czynszu 

1. 

 

KW 

OS1O/00061264/4 

Działka nr ewid. 

103/2, obręb 

Aleksandrowo  

o pow. 0,2876 ha 
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Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 103/2 o powierzchni 1,44 m². 
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 MM – tereny zabudowy 

mieszkaniowej mieszanej; 

 

ZL – tereny lasów i zalesień. 
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2. 
KW 

OS1O/00032629/9 

Działka nr ewid. 

147, obręb Białobiel 

o pow. 0,05 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 147 o powierzchni 1,44 m². 

UPo – tereny usług 

publicznych oświaty. 

3. 
KW 

OS1O/00067913/1 

Działka nr ewid. 

387, obręb 

Dąbrówka o pow. 

0,22 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 387 o powierzchni 1,44 m². 

MM – tereny zabudowy 

mieszkaniowej mieszanej. 

4. 
KW 

OS1O/00074596/4 

Działka nr ewid. 

578, obręb Długi Kąt 

o pow. 1,10 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 578 o powierzchni 1,44 m². 

UPi – tereny usług 

publicznych – inne. 
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5. 
KW 

OS1O/00047051/4 

Działka nr ewid. 

326, obręb Durlasy  

o pow. 0,42 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 326 o powierzchni 1,44 m². 

UPo – tereny usług 

publicznych oświaty; 

 

MM – tereny zabudowy 

mieszkaniowej mieszanej. 

6. 
KW 

OS1O/00062934/9 

Działka nr ewid. 

166/2, obręb Gąski  

o pow. 0,1496 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 166/2 o powierzchni 1,44 m². 

MR/MN – tereny zabudowy 

zagrodowej i mieszkaniowej 

jednorodzinnej; 

 

KL - drogi gminne klasy L – 

lokalne. 

7. 
KW 

OS1O/00066489/2 

Działka nr ewid. 

26, obręb Gibałka  

o pow. 0,57 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 26 o powierzchni 1,44 m². 

MR/MN – tereny zabudowy 

zagrodowej i mieszkaniowej 

jednorodzinnej; 

 

KZ – drogi powiatowe klasy 

Z – zbiorcze. 

8. 
KW 

OS1O/00032287/9 

Działka nr ewid. 

153/4, obręb Gibałka 

o pow. 1,81 ha 

Przedmiotem użyczenia jest część gruntu 

działki  

o nr ewid. 153/4 o powierzchni 1,44 m². 

TO1 – tereny gospodarki 

odpadami; 
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